
 

ISTITUTO COMPRENSIVO OROTELLI 
(SCUOLA DELL’INFANZIA- PRIMARIA – SECONDARIA 1 GRADO) 

Via San Costantino, 1 – 08020 Orotelli (NU) – 0784.79894 
 E-mail nuic827005@istruzione.it - Pec nuic827005@pec.istruzione.it 

Sito Web http://www.icorotelli.edu.it 

C. M. : NUIC827005 - C.F. : 93013310912 - C.U. : UF6VGG 
 

Prot.n…….. 
Orotelli, 6 marzo 2021 

 

 
 

Al Docente 
✓ MURONI Sergio 

✓ SITO WEB 

✓  

 
Decreto di nomina PRESIDENTE COMMISSIONE 

ESAME DI STATO 2021 per Orotelli e Ottana. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 62, Norme in materia di valutazione e certificazione 

delle competenze nel primo ciclo ed esami di Stato, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 

181, lettera i, della L. 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTA l’O.M. n. 52 del 3 marzo 2021 contenente disposizioni per gli esami di stato nel 
primo ciclo d’istruzione; 

VISTA l’O.M. n. 349 del 5 marzo 2021; 

VISTO il D.M. n. 741/2017 adottato ai sensi del D.Lgs n. 62/2017; 

RILEVATO che la intestata Istituzione Scolastica è in reggenza ; 

RAVVISATA la necessità, ai sensi dell’art. 4, comma 4, del predetto Decreto di 

procedere alla nomina di un delegato dello scrivente Dirigente Scolastico; 

   VISTO l’art. 25, comma 5, del D.Lgs n. 165 del 30 marzo 2001, 

 

DECRETA 

 

• è indetta nell’istituto Comprensivo Orotelli la sessione unica per gli Esami di Stato 

nelle scuole secondarie di Ottana e Orotelli; 

• è costituita la Commissione degli Esami di Stato per la scuola secondaria, 

composta dai docenti  in servizio nelle classi terze; 

• è nominato Presidente della Commissione anzidetta il Prof. Sergio Muroni, 

docente a tempo indeterminato; 

• gli esami si svolgeranno secondo il calendario deliberato dal Collegio dei Docenti e 

comunque nel periodo compreso tra il termine attività didattiche e il 30 giugno 

2021 presso le sedi della Scuola Secondaria di Orotelli e Scuola Secondaria 

di Ottana ; 

• A seguire la Commissione si riunirà, salvo diversa indicazione, presso la Sede 

Centrale per la Riunione Preliminare in data 14 giugno 2021 ore 9.00 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dr. Giuseppe Giovanni Carta 
Firma autografa sostituita a mezzo 

stampa ex art 3 c. 2 D.Lgs n. 39/93 

mailto:nuic827005@istruzione.it
mailto:nuic827005@pec.istruzione.it
http://www.icorotelli.edu.it/



